
                    
 

 
 

                        Déclaration UE/CE de conformité 
 

Le fabricant : 
 

 IEV 

 Z.I. Les Prairies-1349 Rue de l’Industrie  
 43110 Aurec-Sur-Loire, 

 France 
 

Déclare sous sa seule responsabilité que le produit : 
 

Pantalon JIM cargo 
   

Taille  Référence  

M 
68567 

L 
68568 

XL 
68569 

 

2XL 
68570 

3XL 
68571 

 
 
 

est conforme à la législation d’harmonisation de l’Union applicable, et a été testé conforme 
aux normes harmonisées suivantes : 

 
 

    

Législation applicable Norme  

- Règlement EPI 2016/425/UE  

EN 13688:2013 + A1:2021  

EN 14404:2004 + A1:2010 
Certificat N°016/425, MODULE B 

0598/PPE/26/0156 Issue 1 daté du 
21/01/2026 

 



                    
 
 
 
 

 
 
 
 
 

L’organisme notifié SGS Fimko oy (n°0598) a effectué l’examen UE de type et a établi l'attesta-
tion d'examen UE de type référence 

(EU) 2016/425, MODULE B 
0598/PPE/26/0156 

 
 

   
                                                                     
 

       Signé le 26/01/2026 à Aurec-sur-Loire 
et au nom du fabricant par : 

       

      M. Yves  RONDY                

   Directeur Général 
  


